
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7$. £>/ с&ОуС ^  м.Кривий Ріг №

ЇЇІро внесення змін до рішень "і 
виконкому районної у  місті ради від 
17.06.2015 №202 «Про встановлення 
опіки над малолітньою дитиною 

», від 17.06.2015 
№203 «Про встановлення опіки 
над малолітньою дитиною 

»

Розглянувши заяву гр яка зареєстрована за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця
будинок квартира щодо внесення змін до рішень виконкому районної у місті ради 
від 17.06.2015 №202 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною »,
від 17.06.2015 №203 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною

», встановлено, що:
- гр 24.07.2021 уклала шлюб і змінила прізвище з

<< і» на « і» (свідоцтво про шлюб І-КИ № від 24.07.2021).
Керуючись Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішень виконкому районної у місті ради від 17.06.2015 №202 «Про 
встановлення опіки над малолітньою дитиною », від 17.06.2015
№203 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною »
такі зміни: прізвище « » змінити н а« ».

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу 

19.01.2022

Олена Міщук


